Jesu, spes pœnitentibus, .Eterna Sapientia .
 Quam pius es petentibus! Tibi, Patrique gloria .
 Quam bonus te quærentibus! Cum spiritu Paraclito .
 Sed quid inventientibus! In sempiterna sæcula. Amen.

Ps. 65. Jubilate Deo, omnis terra, psalmum dicite nomini ejus; * date gloriam laudi ejus.

Dicite Deo : Quam terribilia sunt opera tua, Domine? * in multitudine virtutis tuæ mentientur tibi inimici tui.

Omnis terra adoret te, et psallat tibi; * psalmum dicat nomini tuo. Gloria Patri, etc.

ANTIPHONA. — Sapientia ædificavit sibi domum; excidit columnas septem; subdidit sibi gentes. superborum et sublimium colla propria virtute calcavit.

ŷ. Ego autem in Domino gaudebo. — R̄. Et exultabo in Deo Jesu meo. — Pater noster.

BENEDICTIO. — Jesus, Sapientia Patris, depellat cuncta adversantia nobis. R̄. Amen.

LECTIO I. (de libro Sapientiæ, cap. 6.)

Clara est, et quæ nunquam marcescit Sapientia, et facile videtur ab his qui diligunt eam, et invenitur ab his qui quærent illam : præoccupat qui se concupiscunt, ut illis se prior ostendat. Cogitare ergo de illa sensus est consummatus. — Tu autem, Domine, miserere nostri. R̄. Deo gratias.

R̄. Emitte, Domine, Sapientiam de sede magnitudinis tuæ, ut mecum sit et mecum laboret : Ut sciam quid acceptum sit coram te omni tempore.

ŷ. Da mihi, Domine, sedium tuarum assistricem Sapientiam. — Ut sciam quid acceptum sit coram te omni tempore.

BENEDICTIO. — Eterna Sapientia custodiat corda et corpora nostra. R̄. Amen.

LECTIO II. (de libro Ecclesiastici, cap. 1.)

Fons Sapientiæ est Verbum Dei in excelsis, et ingressus illius mandata æterna; Deus creavit illam in Spiritu sancto; et effudit illam super omnia opera sua; et præbuit illam diligentibus se. — Tu autem, Domine, miserere nostri. R̄. Deo gratias.

R̄. Da mihi, Domine, sedium tuarum assistricem Sapientiam.

tiam, et noli me reprobare a pueris tuis, * quoniam servus tuus sum ego, et filius ancillæ tuæ.

ŷ. Mitte illam a sede magnitudinis tuæ, ut mecum sit et mecum laboret. Quoniam servus tuus sum ego, et filius ancillæ tuæ.

BENEDICTIO. — Dono Sapientiæ et intellectus impleat nos Spiritus Sanctus. R. Amen.

LECTIO III. (de libro Ecclesiastici, cap. 4.)

Sapientia filiis suis vitam inspirat, et suscipit inquirentes se, et præibit in via justitiæ; et qui illam diligit, diligit vitam. Qui tenuerint illam, vitam hæreditabunt, et quo introibit, benedicet Deus: et eos qui diligunt illam, diligit Deus. — Tu autem, Domine, miserere nostri. R. Deo gratias.

R. Super salutem et omnem pulchritudinem dilexi Sapientiam, et proposui pro luce habere illam. * Venerunt autem mihi omnia bona pariter cum illa.